

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, "Белгородский центр развития и социализации ребёнка "Южный"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	41	26	0	14	10	0	2	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	43	43	0	22	17	0	4	0	0
из них женщин	39	39	0	20	15	0	4	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	0	1	0	0	0	0

Таблица 2

[illegible]

	обл., г. Белгород, б-р Юности, д. 18)																						
24	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Шеф-повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Медицинский пункт (308031, Белгородская обл., г. Белгород, б-р Юности, д. 18)																						
26	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
27	Медицинская сестра диетическая	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
28	Врач	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
	Специалисты (308031, Белгородская обл., г. Белгород, б-р Юности, д. 18)																						
29	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Специализированное образовательное (308031, Белгородская обл., г. Белгород, б-р Юности, д. 18)																						
31A	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31A1	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Инструктор по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Учебно-вспомогательный персонал (308031, Белгородская обл., г. Белгород, б-р Юности, д. 18)																						
39	Помощник воспитателя	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
40	Помощник воспитателя (в ночь)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Технические исполнители и обслуживающий персонал (308031, Белгородская обл., г. Белгород, б-р Юности, д. 18)																						
41	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
42	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
44	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

45	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
46	Рабочий по стирке и ремонту одежды	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 28.06.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Директор
 (должность)

 (подпись)

 Чумакова Юлия Александровна
 (Ф.И.О.)

 16.07.2024
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Заместитель директора
 (должность)

 (подпись)

 Вислогузов Дмитрий Александрович
 (Ф.И.О.)

 16.07.2024
 (дата)

 Заместитель директора
 (должность)

 (подпись)

 Зеликова Людмила Васильевна
 (Ф.И.О.)

 16.07.2024
 (дата)

 Родная Татьяна Николаевна
 (должность)

 (подпись)

 Старший воспитатель
 (Ф.И.О.)

 16.07.2024
 (дата)

 Страдина Ксения Александровна
 (должность)

 (подпись)

 Председатель профсоюзного комитета
 (Ф.И.О.)

 16.07.2024
 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 1574
 (№ в реестре экспертов)

 (подпись)

 Кожухарь Татьяна Евгеньевна
 (Ф.И.О.)

 28.06.2024
 (дата)